PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 10 de janeiro de 2024.

Ilmo. Sr.

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cláudia Maria Gabriel, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em atenção ao

respeitável Requerimento nº 296, aprovado em Sessão Ordinária de 29/05/23, de autoria das vereadoras Rose lelo —

PDT e Erika da Liga do Bem - Republicanos, informações sobre quadro de chefia, servidores concursados e

terceirizados e organograma da Cozinha Piloto entre outras informações seguem:

Funcionários Públicos Cargo/Função Airton Alegre Motorista André Edmilson FranciscoLopes Padeiro Aparecida Corrêa Martins Auxiliar de Serviço Gerais Carios Roberto Antunes Júnior Motorista Cassia Juliana Martin Francisco Auxiliar de Escritório Clodoaldo Antonio Barreiros Dalvo Aparecido Ferreira Auxiliar de Serviço Gerais Eder Fernando Marques Motorista Fabio Cesár Laguna Motorista Fernando Simeão dos Santos Motorista Flávio Eduardo Oliveira Salles Motorista GuilhermeReis Andrade James William Morone
Auxiliar de Serviço Gerais
Motorista ' João Batista Alves Chefe de Divisão Alimentação Escolar João Ricardo Egílio Motorista Jonathan Augusto HonoratoAlves Auxiliarde Serviço Gerais José Jaideison de Mendonça Auxiliar de Serviço Gerais Kelly Cristiane dos Santos Auxiliar de Serviço Gerais Luiz de Almeida Barbosa Auxiliar de Serviço Gerais Marcos de Barros Silva Auxiliarde Serviço Gerais Marcos Saulo Bucalon Auxiliar de Serviço Gerais Maria inez Borgatto de A. Dias Auxiliar de Administrativo Neide Andrade dos S. Cavallari Auxiliar de Escritório Nelson Victor Lapostte Supervisor de AlimentaçãoEscolar Teresinha Ricci Generiche Encarregado da Cozinha Piloto Tereza Gonçalvesde Carvalho Auxiliar de Serviço Gerais Tiago César Oyan Ramos Motorista Wanderlei Mendonça Motorista Willian Fernandes de Oliveira  Nutricionista

Funcionária Comissionada Cargo/Função [Gislaine Aparecida Mendes Assessor Gabinete I

PREFEITURA DE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  ASSINADOdesEtta? Es

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE    BOTUCATU. TRONICO DO

RSe RR RD Siad Essa e Rd id raid    RTARIA Nº 45.510 de 01 de setembro de2022- NOMEAR. a partir:
vo de NUTRICIONISTA,lotado na Coordenadorade Alimmentação Escolar

1 de 01 de setembrode 2022 - NOMEARa
DIUICAÇÃOO BÁSICA (Fundamental) lotadona €

setemibrode 2022 -

ÁSICA (Fundament

JA SILVA para o desempenhodo |
mamDUCAC"ÃO BÁSICA iFundam

dirt.    de O1 de setembro de 2022 - NOMEAR, a parti de efe:

JRECHE lotadona Coordenadoria de Educação Básica

de setembro Ge 2022 - Er Cardo   DENTEDECRECHE,lotadonaCoordenar  PORTARIAN 45 5 é a paris desta dat JE! A APARECIDAROCHA PEREIRA para o desempenho&
eteth EN É í e: Rá

TOLLO VICENSOTTG para o desemp  etembro de 2022 - NOMEAR
CHE, lotado na Coordenadoria

EBO CAROLINASANTANA BENATTO para 0 desempe:
  ANDRA DO CARMO FRANCISCOMIRANDA :

2 da 1 de cotambra na 2  SOHIZA nara o desempenha do carmo

PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ASSINADO desMET

DIÁRIO OFICIALPREFEITURADE AO PNI HD
Botucaru ELETRÔNICO DO MUN PIO DE
Caio66GREDO DAR DOA PAVAR Sexta-feira,25 de Novembro de 2022

                   vembrode 2022 - ADM

PEREIRA DA SILVA
JE b regime €          PORTARIANº 45 59% de17 de novembro de 2022 - ADMITIR a;

PORTARIA Nº 45681 de 17 de novembro de 2 data a Sr + ESSA CALIXTO DE LARA no empreg
EFEITO.a partir do dia 01/11/2022. a Portaria nº 22 240 de 02 de jane - BAU E. sob reggme CLT

o Serviço de Saúde 2912 que Ea ignou e servidor Sr NELSON VICTOR LAPOSTTE5
1 ela Função em Comissão de Encarregado de Pr:

de taçãoil - DESIGNAR. a partir de dia 02/14/2022 o
Si NYVICTORLAPOSTTE para responder peia Função em«

ce Supervisor em Aiimentação Escolar ambos iotados na Coo:
Alimentação Escola:

 0a             7 x novembro de 2022-ADMITRrDE TOLEDO SOLZA nno

e 17 de novembro de 2022-DESIGNAR

vidora Sr?ANDREIA CRISTINA CORREA
ducação Básica nara responder peia Fu:

regado do Processo de Compras e Licitaçãoas Escolar     Foo MoolTO =
: 883 de 17 de novembrode 2072 - EMONERARa

partir desta«dai a servidora Sr º LILIAN OURENÇOIAMUNDO. de

etetvo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO. intado na Divisão de :

Adry

 íEn Co nt oe
PORTARIA Nº45 884 de 17 de novembrode 2072 - NOMEAR. à partir

ta o Sr MARCEL MARCELO ACCORSI para o des
de DENTISTA, iotado na Seção de Unidade Básica de Saúde

  a   =(O CLASSIFICAÇÃO
eu  DS" tuga  Batunaiu, Fá de noverciy

PORTARIA Nº 45 885 dê 17 de novembrode20272

data a Srº MARCLIANA SILVA DE MORAES pa

etivodi PROFESSOR DE EDUCAÇÃOBÁSICA(
cortienadoriade Educação Básica

Picarde de Meir Oivera
Chete da Doisão De Agmnsmração de Passos

Supstruto      acto ser5 considerado desistência ds vaga que concomeu no caferidocosz

ORTARIA Nº 45 256 de 17 de novembrode 2023 - NOM

       cata, a Sr * LUCELIA GONÇALVES LEITE para o desempenho «

efetivo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃOBÁSICA iFundamental “:

Coordenadoria de Educação Basica

PORTARIA Nº 45 687 de 17 de novembrode 2022 - à

cata a Srº SARAH SOARES MACHADO para o «

paefetivo de AUIXILIAR DE ENFERMAGEM, lotado na

PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ASSINADO Ei
tt q

DIÁRIO OFICIAL
Ano XXX | Edição 2136-A - Extra | Lei municipal nº 6239/2021 | EraED ps

     a
2         GESTÃO DE PESSOAS  Esde 22 de mais de 202 :

AÇAL totade no Departamento d
 TARIA Nº 47 452 de 22 de maio de2023 -

ervidoraSc * ROBERTA ZANUTEL DEOLIVE
dora de Educação Básica

D processo a servidora Sr? ANA MARIA

S 47 487 de, ae!de maio dens E E     do servidor Sr THIAGO CESAR DOS SANTOS

26 DE GUTUBRO DE 2018 | Ano XXVI! Edição 1494 15

Recursos Humanos
PORTARIA Nº 36.916 de 15 de outubro de 2018 -

NOMEAR, a partir desta data, o Sr. JOHNNY GLEDSON

MAIA SILVA. para o desempenho do cargo efetivo de
GUARDA CIVIL MUNICIPAL,

PORTARIA Nº 36.917 de 15 de outubro de 2018-
NOMEAR. a partir desta data, o Sr. VINICIUS VICENTE
GIANDONI, para o desempenho do cargo efetivo de
DESENHISTA.

RTARIA Nº“36:018-dé15"de-outubrode--2018-
RICCI GENERICHE. para responder pela Função em
Comissão de Encarregadoda Cozinha Piloto.

PORTARIA Nº 36.919 de 16 de outubro de 2018 -

REMOVER. a partir do dia 08/10/2018, a prestação de

serviços da servidora PRISCILA RODRIGUES SILVA, da

EMEF Raymundo Cintra para o CEi ida Rosa Pilan Dei!
Ômo.

PORTARIA Nº 36.920 de 16 de outubro de 2018 -

NOMEAR, a partir desta data. a Sr.* ISABEL CRISTINA DE

BARROS SPADIM, para o desempenhodo cargo efetivo de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃOBÁSICA (Fundamental).

PORTARIA Nº 36.921 de 168 de outubro de 2018 -

NOMEAR, a partir desta data, a Sr* FRANCIS LAYNE

LAZARO DA SILVA, para o desempenho do cargo efetivo

de PROFESSOR DE EDUCAÇÃOBÁSICA (Fundamental).

PORTARIA Nº 36.922 de 17 de outubro de 2048 -

NOMEAR. a partir desta data. a Sr? ALESSA REGINA
CARNIETTO, para o desempenho do cargo efetivo de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (Fundamental).

PORTARIA Nº 36.923 de 17 de outubro de 2018 -

CONCEDER, à servidora ANA CAROLINA OLIVEIRA DA
SILVA ARRUDA, 60 (sessenta) dias de prorrogação da

Licença Maternidade, no periodo de 12/02/19 a 12/04/19.

PORTARIA Nº 36.924 de 17 de outubro de 2018 - |-
TORNAR SEM EFEITO, a partir do dia 16/10/2018. a Portaria
nº 30.940 de 07/05/15, que designou o servidor MAURO

DOS SANTOS para responder pelo Cargo em Comissão

EXONERAR, a partir do dia 19/10/2018. o Sr. HERMAN
MORITZ MULLER, do cargo em comissão de DIRETOR
DO DEPARTAMENTO DO TERMINAL AEROPORTUÁRIO.
|. NOMEAR, a partir desta data, o Sr. HERMAN MORITZ
MULLER no cargo em comissão de ASSESSOR DE

GABINETE |.

PORTARIA Nº 36.927 de 18 de outubro de 2018 -

DESIGNAR, a servidora FABIANA TEMER JAMAS. para

prestar serviços junto ao Berçário i/ll — Tarde do CEI José
Luiz Amat, no período de 17/10/18 a 31/12/18.

VC EE REC
26/10/2018

01-Comunicado de DEFERIMENTO referente a

protocolo: 1304/18 Data de protocolo: 17/10/2018 CEV-
350750601-360-000037-1-9Data de Validade: 17/10/2019
Razão Social: CAIO INDUSCAR E COMERCIO DE

CARROCERIAS LTDA CNPJ/CPF: 51.378.008/0001-27

Endereço: Rodovia MARECHAL RONDON. KM 252.2

POÇO 3 ZONA INDUSTRIAL Município: BOTUCATU CEP:

18607-810 UF: SP Resp. Legal:MAURÍCIO LOURENÇO
CUNHA CPF: 05628713813 Resp. Técnico: MANOEL
ANTONIO BEZERRA CPF: 27283344802 CBO: Corselho
Prof: CRQ No. Inscr.:04480648 UF:ISP O Diretor ca
VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE BOTUCATU.

Defere o(a) Renovação de Licença de Funcionamento co
Estabelecimento.

02-Comunicado de DEFERIMENTO referente à

protocolo: 1305/18 Data de Protocolo: 17/10/2018 CEV
350750501-360-000036-1-1 Data de Validade:
Razão Social: CAIO INDUSCAR E COMERCIO DE

CARROCERIAS LTDA CNPJ'CPF: 51.378.008/0001-27

Endereço: RODOVIA MARECHALRONDON, KM 252. 2

POÇO 2 ZONA INDUSTRIAL Município: BOTUCATU CEP:

18607-810 UF: SP Resp. Legal: MAURICIO LOURENCO
CUNHA CPF. 05628713813 Resp. Técnico: MANOEL
ANTONIO BEZERRA CPF: 27283344302 CBO: Conselho,
Prof.: CRQ No. inscr.:04480648UF:SP

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL

DE BOTUCATU. Defere o(a) Renovação de Licença de
Em doa FT mbeita ml

  Dal“aAo.

1Q17! 10/201

TO, Sie doR ci iq ue

PREFEITURA DE
BOTUCATI
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ASSIN01

ter ITURA LLE

BOTUCATU
o Edição 1949 | Lei municipalnº 6239/2021 | E arirp DD Seia aepaird

PORTARIA Nº 45.425 de 14 de agosto de 2022-NOM
data, a Sr? GISLAINE APARECIDA MENDES no
ASSESSOR DE GABINETE |) ot: é

Desenvolvimento Econômico, Relações Insttucior

LuÓ<LOro—LuiLLLuiCrO

BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

XE

Bueped

EEapJeygpeny

egauua

apaquepnlyee aperta

|eo—O

.aplonzau| |x6:

eueynrongemstuupyxs4ME

a—disorsdãoviinvsteJo9—euuzo)

HONISIV|!SOSINaS|SOJ9YUIZO),“xny

XZIxt|xnyo:

BISLJOJOINJOPB9UJ04

xz-

steJoD+|
sostAasxny:meroMmemem

XE

eeeeJOsiAadns:|oBÍLINNua“al

dum ||opjeopojoIil |ouepPdo

ezadunedomua||

|anbojsa| 0110311953eueped| euuizoS

Leai[dciTomESPEIIeiiiEcmima

BISIUO/LINN

UBIIM

ajouIgeoappJOssassy|Jej0953OBSejuauy

aute|sto——apOBSINAapajaud

|eisnegopor

PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

       ARHO SERVIÇOS DE APOIO EMPRESARIAL EIRELI Pregão 104/2023

Contrato nº 202/2023 Processo 25.614/2023

Nome Cargo
ROSELI GEREMIAS DOS SANTOS Aux. Cozinheiro
SONIA MARIA ALVES . Aux. Cozinheiro

ROBERTA ALEXANDRAOLIVEIRA Aux. Cozinheiro
CLAUDIORAFAEL M. GERMANO DE OLIVEIRA - Aux. Cozinheiro

JAQUELINE HONORIO FERNADES Aux. Cozinheiro

JOANA D'ARC JOSE DE MELO Aux. Cozinheiro

LAIS CRISTINA DE OLIVEIRA MASSARDI Aux. Cozinheiro

ALESSANDRAREGINA DE SOUZA BONACCIO Aux. Cozinheiro
TIFANI LAIZ CORREA DE CARVALHO Aux. Cozinheiro

CELINAAPARECIDATIMOTEO QUEIROZ Aux. Cozinheiro

ITÂNIA LUIZA MONTEIRO | Aux. Cozinheiro

J. STÉFANI EMPREENDIMENTOSLTDA - EPP Pregão 104/2023

Contrato nº 203/2023 Processo 25.614/2023

Nome Cargo
BRUNO HENRIQUE PRADO RAMOS Cozinheiro

MARCO AURELIO DA SILVA Cozinheiro
PATRICIADE AZEVEDO DOMINGOS Cozinheiro

SILVANA FERREIRA BARBOSADIAS Cozinheiro

[GIOVANADE CAMARGO ROSA | Cozinheiro

SP NUTRI ALIMENTAÇÃO LTDA EPP Pregão 327/2022
Contrato nº 300/2022 Processo 49.510/2022

Nome Cargo
 PAULA RENATA PANHIN AMARAL Tec. Nutrição

INOVA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOSTÉCNICOS LTDA

Contrato nº 233/2023
Pregão 106/2023

Processo 25.616/2023   Nome Cargo
Diego Domingo Bispo Forneador
Luis Gustavo dos Santos Forneador
Joy Antoni Diniz de Aliveira Aux. de Padaria
Ulisses Polo Neto Aux. de Padaria

     Pedro Dias Aux. de Padaria

AJL SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÃO L TOA Pregão 119/2023
Contrato nº 179/2023 Processo 26.965/2023

Nome Cargo
Jonas de Albuquerque Padeiro
Claudio Roberto Francisco Padeiro

PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Respeitosamente,
Cláudia Maria Gabriel

Secretária Municipal de Educação